Số 02, Phan Đình Phùng, Phường Quang Vinh, thành phố Biên Hòa, tỉnh Đồng Nai

ĐT: (0613) 942641, Fax: (0613) 847269, Email: syt@dongnai.gov.vn,.Website: syt.dongnai.gov.vn

1

UBND TỈNH ĐỒNG NAI

SỞ Y TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập-Tự do-Hạnh phúc

Số:                / SYT-NV Đồng Nai, ngày            tháng 10  năm 2023

V/v cử cán bộ tham dự Hội thảo

“Cải tiến ghi chép, sử dụng hồ sơ

bệnh án” trong công tác khám

bệnh, chữa bệnh

 Kính gửi:

- Giám đốc các Bệnh viện trực thuộc;

- Giám đốc Bệnh viện đa khoa Cao su Đồng Nai;

- Giám đốc các Bệnh viện ngoài công lập;

- Giám đốc các Trung tâm Y tế có giường bệnh.

(Sau đây gọi là các đơn vị)

Thực hiện Quyết định số 4069/2001/QĐ-BYT ngày 28/09/2001 của Bộ Y

tế về việc ban hành “Mẫu hồ sơ bệnh án”.

Để cập nhật các biểu mẫu, thông tin, cùng chấn chỉnh việc thực hiện ghi

chép hồ sơ bệnh án trong công tác chăm sóc điều dưỡng của các đơn vị khám

bệnh, chữa bệnh. Sở Y tế phối hợp với Hội Điều dưỡng Đồng Nai, tổ chức Hội

thảo “Cải tiến cách ghi chép, sử dụng hồ sơ bệnh án trong công tác khám bệnh,

chữa bệnh”. Cụ thể như sau:

1. Thời gian: Ngày 27/10/2023 (Khai mạc lúc 8 giờ 00 phút).

2. Địa điểm: Hội trường Sở Y tế (số 2, Phan Đình Phùng, phường Quang

Vinh, thành phố Biên Hòa, Đồng Nai).

3. Thành phần các đơn vị tham dự, gồm:

- Đại diện lãnh đạo Phòng Kế hoạch tổng hợp.

- Trưởng phòng Điều dưỡng (Chi Hội trưởng Điều dưỡng).

- Đại diện Lãnh đạo Phòng QLCL Bệnh viện.

4. Chủ trì: Mời Đại diện Lãnh đạo Sở Y tế.

5. Nội dung chương trình: Được gửi đính kèm.

6. Kinh phí: Công tác phí do đơn vị cử cán bộ tham dự tự chi trả, các

khoản khác (nước uống, hỗ trợ tiền ăn trưa) được trích từ quỹ Hội Điều dưỡng

Đồng Nai.

  Nhận được Văn bản, yêu cầu Giám đốc các đơn vị cử cán bộ tham dự đầy

đủ, đúng thành phần và thời gian quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên.

- Bệnh viện Tâm thần TWII-BH (Mời tham

dự);

- Ban Giám đốc Sở Y tế;

- Các phòng chức năng Sở Y tế;

- Lưu: VT, NV, HĐD.

GIÁM ĐỐC

Lê Quang Trung

Số 02, Phan Đình Phùng, Phường Quang Vinh, thành phố Biên Hòa, tỉnh Đồng Nai

ĐT: (0613) 942641, Fax: (0613) 847269, Email: syt@dongnai.gov.vn,.Website: syt.dongnai.gov.vn

2

CHƯƠNG TRÌNH HỘI THẢO

“Cải tiến cách ghi chép, sử dụng hồ sơ bệnh án trong công tác

khám bệnh, chữa bệnh”

(Kèm theo Công văn số:            /SYT-NV ngày      /10/2023 của Sở Y tế)

Thời gian Nội dung Thực hiện

07:00 - 07:50 Đăng ký đại biểu BTC

07:50 – 08:00 Tuyên bố lý do, giới thiệu đại biểu.

Phát biểu khai mạc

BTC

Đại diện Lãnh đạo SYT

08:00 - 10:45 Báo cáo “Đánh giá thực trạng, kết

quả đạt được, các nội dung phát

sinh trong thời gian thực hiện,

những giải pháp đề xuất”

Bệnh viện đa khoa Đồng

Nai, Bệnh viện đa khoa

Thống Nhất, Bệnh viện

Nhi đồng – Đồng Nai

Trung tâm Y tế huyện

Xuân Lộc

10:45 - 11:00 Giải lao

11:00 - 11:30 Thảo luận, chia sẻ kinh nghiệm Toàn thể

13:00 - 15:00 Tiếp tục nội dung trên, cùng thảo

luận, chia sẻ kinh nghiệm

Bệnh viện đa khoa khu

vực Long Khánh, Long

Thành, Định Quán; Bệnh

viện Quốc tế Đồng Nai,

Bệnh viện ITO Sài Gòn –

Đồng Nai, Bệnh viện

ĐHYD Shing mark

15:00 – 15:10 Nghỉ giải lao

15:10 – 16:30

Báo cáo tổng kết Phòng Nghiệp vụ SYT

Phát biểu chỉ đạo Đại diện Lãnh đạo SYT

Bế mạc

Số 02, Phan Đình Phùng, Phường Quang Vinh, thành phố Biên Hòa, tỉnh Đồng Nai

ĐT: (0613) 942641, Fax: (0613) 847269, Email: syt@dongnai.gov.vn,.Website: syt.dongnai.gov.vn

3

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-23T08:55:17+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	Lê Quang Trung<trunglq.syt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-23T09:16:22+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	SỞ Y TẾ<syt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-23T09:16:27+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	SỞ Y TẾ<syt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-23T09:16:42+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	SỞ Y TẾ<syt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!